Conselho Regional de Economia da 13ª Região

Rua Leonardo Malcher, 768 – Centro – CEP  69.010-170 – Manaus – AM
Fone: (92) 3622-7880 / (92) 3234-2421 / (92) 3622-2826
E-mail: gerencia@corecon13am.org.br / www.corecon-am.org.br

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 13ª REGIÃO – CORECON/AM.

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 002/2022.

O Conselho Regional de Economia 13ª Região - AM, com sede na Rua Leonardo

Malcher, nº 768, Centro, na cidade de Manaus/AM, torna público que fará realizar

Licitação na modalidade Convite, do tipo menor preço, para a contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de assessoria de

comunicação no planejamento, organização, execução, assessoramento e

acompanhamento por meio de profissionais especializados com experiência

comprovada de atuação na área que serão demandados de acordo com as

regras previstas no projeto básico e no contrato a ser firmado entre as partes,

disponível no site www.corecon-am.org.br ou www.corecon-am50anos.com.br .

Recebimento dos envelopes com as propostas será do dia 04/02/2022 até o dia

10/02/2022, das 9h00 às 13h00 e abertura dos envelopes no dia 11/02/2022, às

13 horas, na sede do Conselho.

Manaus, 02 de fevereiro de 2022.

Marcus Anselmo da Cunha Evangelista

Presidente do Conselho Regional de Economia – 13ª Região

José Altamir Barroso Cordeiro

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:gerencia@corecon13am.org.br
http://www.corecon-am.org.br/
http://www.corecon-am.org.br/
http://www.corecon-am50anos.com.br/